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現金出納帳 一般社団法人まちねこ東大阪の会

日　付 相手科目 摘　　　要 区分 入金額 出金額 残高

2022/04/01 通信費 電話 2,631 145,574

2022/04/01 雑費 ももマイクロチップ登録 1,050 144,524

2022/04/01 雑収入 手術費用立替分山和ワイヤリング様より 18,000 162,524

2022/04/03 旅費交通費 プリお届け駐車場 100 162,424

2022/04/04 医療費 つぼみ 4,230 158,194

2022/04/04 医療費 パパ男 6,080 152,114

2022/04/04 旅費交通費 駐車場 300 151,814

2022/04/04 消耗品費 ゴム手袋、トイレクイックル 4,490 147,324

2022/04/04 租税公課 大阪府税金 20,000 127,324

2022/04/04 租税公課 東大阪市税金 54,100 73,224

2022/04/05 寄付 池島中学教頭 10,000 83,224

2022/04/05 旅費交通費 高速代 2,000 81,224

2022/04/06 医療費 ミノマイシン 770 80,454

2022/04/07 水道光熱費 電気代 3,457 76,997

2022/04/07 雑費 きんマイクロチップ登録 1,050 75,947

2022/04/07 消耗品費 結束バンド 330 75,617

2022/04/07 寄付 F様 5,000 80,617

2022/04/08 雑費 税理士報酬 9,979 70,638

2022/04/08 寄付 O様賛助会員 2,892 73,530

2022/04/09 雑費 マイクロチップ登録ペペロン、カルボ 2,100 71,430

2022/04/10 旅費交通費 2,000 69,430

2022/04/10 雑収入 ななちゃん譲渡金 25,000 94,430

2022/04/10 雑収入 茜譲渡金 28,000 122,430

2022/04/10 雑収入 きん譲渡金 22,000 144,430

2022/04/11 雑費 マイクロチップリーダー 15,400 129,030

2022/04/11 雑費 ブロードライン 16,038 112,992

2022/04/11 まちねこ病院 まちねこ病院 190,000 302,992

2022/04/11 医療費 立替分 2,710 300,282

2022/04/12 雑費 マイクロチップ登録、福田先生、茜 2,100 298,182

2022/04/12 雑費 プリマイクロチップ登録 1,050 297,132

2022/04/13 医療費 パパ男ワクチン 3,080 294,052

2022/04/13 医療費 ふぅ 1,920 292,132

2022/04/13 旅費交通費 駐車場 600 291,532

2022/04/14 雑収入 ミク譲渡費用 20,000 311,532

2022/04/14 寄付 ミク譲渡費用里親様寄付 5,000 316,532

2022/04/14 医療費 ミク医療費保護主返金 8,250 308,282

2022/04/14 寄付 ミク医療費保護主様より寄付S様 8,250 316,532

2022/04/14 雑収入 プリ譲渡金 28,000 344,532

2022/04/14 医療費 立替分 2,530 342,002

2022/04/14 医療費 立替分 9,800 332,202

2022/04/14 医療費 立替分 2,200 330,002

2022/04/14 医療費 立替分 3,450 326,552

2022/04/14 医療費 立替分 4,540 322,012

2022/04/17 寄付 お見合い会入場 9,500 331,512

2022/04/17 寄付 売り上げ 6,100 337,612

2022/04/17 寄付 ミランダ様 31,139 368,751

2022/04/17 旅費交通費 メンバー駐車場 800 367,951

2022/04/17 寄付 Y様 10,000 377,951
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2022/04/17 寄付 H様 5,500 383,451

2022/04/17 旅費交通費 高速駐車場 1,500 381,951

2022/04/17 旅費交通費 高速駐車場 2,000 379,951

2022/04/17 雑費 ジアイーノ電極ユニット 20,800 359,151

2022/04/20 雑収入 アサヒ飲料 732 359,883

2022/04/21 寄付 Y様 5,000 364,883

2022/04/22 寄付 賛助企業、会員 53,020 417,903

2022/04/26 医療費 つぼみ薬 2,310 415,593

2022/04/27 旅費交通費 駐車場 700 414,893

2022/04/27 医療費 パパ男 5,690 409,203

2022/04/29 まちねこ病院支払い 4/11まちねこ病院支払い 174,740 234,463

2022/04/29 寄付 M様 5,000 239,463

2022/04/29 寄付 O様 20,000 259,463

2022/04/29 寄付 K様 10,000 269,463

2022/04/29 雑費 マイクロチップ 10,780 258,683

2022/04/29 医療費 ミノマイシン 2,088 256,595

2022/04/29 まちねこ病院 4/29分 160,700 417,295

2022/04/30 医療費 鰹 7,310 409,985

2022/04/30 旅費交通費 駐車場 500 409,485

2022/04/30 まちねこ病院支払い 4月29日 134,950 274,535


